ZAMOCOWANIA FASADOWE
F 208
KI-10 – Łącznik ze standardową strefą rozporu. Mocowanie styropianu
STANDARDOWA DŁUGOŚć GWOźDZI
Indeks
Rozmiar
łącznika
Zalecana grubość
mocowania
Max	grubość
mocowania*
d	x	L tfi	x tfi	x,	max
[mm] [mm] [mm]
KI-070 10	x	070 15-35 60
KI-090 10	x	090 35-55 80
KI-120 10	x	120 55-85 110
KI-140 10	x	140 85-105 130
KI-160 10	x	160 105-125 150
KI-180 10	x	180 125-145 170
KI-200 10	x	200 145-165 190
KI-220 10	x	220 165-185 210
*	konieczna	konsultacja	z	przedstawicielem	fi	rmy	KOELNER
MATERIAŁ PODŁOŻA:
Beton	min	C12/15•
Cegła	ceramiczna	pełna	20MPa•